
Valor Total R$ 51.300,00 (Cinquenta e um mil e trezentos reais) 

Descrição 	 Unid. 	Quant. 	Valor Unit. 	Valor Total  Item  

GRAMA ESMERALDA EM PLACAS DE 62,50 X 40CM, 

Em placas uniformes livres de doenças e pragas. 
Macia e resistente ao pisoteamento, com folhas 

1 	estreitas e médias, de cor verde-esmeralda e 
estolhes penetrantes, que enraizam facilmente. 
Deve formar um perfeito tapete de grama. 

M2 5.400 	R$ 9,50 	R$ 51.300,00 

AEI 
PREFEIT RA MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO 

—0 IMPIO DOS SANTOS ARRAES 

PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de 

.ao  Valid()  
União, Trabalho e Prosperidade 

Adm.: 2021- 20204 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO 
SECRETARIA MUNICWAL DE ADMINISTRAÇÃO  

ADM.  2021/2024 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO /TO, usando de suas atribuições legais na forma da Lei e 
considerando que o processo de licitação está contido nas normas legais recomendadas pela  art.  
17, VII da lei federal n.° 14.133/2021. 

RESOLV E:  

1.0  - HOMOLOGAR o presente procedimento de dispensa de licitação, nos termos do Parecer 
Jurídico e das manifestações do agente de contrafação, uma vez restar evidenciado o 
cumprimento das legislações pertinentes. 

2.° - ADJUDICAR o objeto à empresa: SAAD E RIBEIRO LIDA - ME, inscrita no CNPJ N°. 
07.535.232/0001-93, sediada na Fazenda Guarujà, Rodovia BR-153, Km 710, S/N°, Zona Rural, 
Figueiropolis/TO, CEP 77.465-000, no seguinte valor: 

3.0  - DETERMINAR à formalização necessária nos moldes legais, encaminhando o processo à Divisão 
de Contabilidade para o registro dentro da Lei Orçamentária em vigor. 

São Valério - TO, 17 de Setembro de 2024.  


	Page 1

